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Borlänge tar sin revansch på Lindlöven
Publicerad: 21 januari 2026

Författare: Timmy Lundegård

Efter en helg av dubbla matcher så gjorde det alltid hårda motståndet,
Borlänge HF, ett besök i Lindehov. Båda lagen är inom ramarna att ta sig till
det kommande slutspelet som tar sin början om en och en halv månad, vilket
gör tabellpoängen desto viktigare. Trots en orangeklädd hejarklack på
läktarna så är det Borlänge som tar kontroll på matchen när poängen ska
delas ut. - Vi måste hitta tillbaka till våran identitet, säger Oliver Arle
Östergren.

Efter grundseriens nästsista norrlandsturné för Lindlövens räkning så fick truppen
snabbladda. Tre dagar efter att norrlandsresans sista match hade spelats så var det en
ny match som väntade Lindlöven i hemmaborgen, Lindehov.



Tabellsexan Borlänge HF har även dem haft en helg med matcher mot norrlandslag
men har också fått spela matcherna hemma. Till onsdagen åkte man tolv mil för att
komma till Lindesberg för att jaga revansch efter Lindlövens tidigare 7-4-triumf i
Dalarna.

Båda lagen är i nuläget inom ramen för ett kommande slutspel om en och en halv
månad, så nog förväntades en kamp om poängen. Med ett tidigt powerplaymål av
hemmalagets Colin Wetterberg, vilket även är 19-åringens första mål på seniornivå, så
håller Lindlöven ledningen inför den andra perioden.

Hemmalaget skaffar sig målchanser till den andra perioden och är även nära att få
utöka efter trettio spelade minuter. Borlänge får däremot dubbla chanser i powerplay
och lyckas därigenom att kvittera när mittperioden går in för sin sista minut.

Sex minuter in i matchens tredje period så tar Borlänge ledningen efter att pucken
studsat i mål genom en bortaspelares skridsko. Med ledningen i hamn så tar bortalaget
full kontroll av matchens resterande minuter och hinner även låsa det hela med dubbla
mål mot slutet, varav det sista i öppen kasse. Lindlöven reducerar i slutminuten och
hinner bara att rädda ett mål till tabellens målskillnad.

– Jag tycker inte att vi kommer upp i nivå. Sedan är det klart att vi möter ett bra lag
som spelar bra hockey men vi krånglar till det lite för mycket och vi hjälper inte
varandra. Vi måste hitta tillbaka till våran identitet, våra grunder. Det gäller inte bara
för kvällens match, vi har några veckor bakom oss som inte har varit som vi har velat
men vi kommer tillbaka starkare. Om en och en halv månad är det slutspel, då ska allt
sitta och vi ska se till att ordna upp det här. Det är upp till oss, säger Lindlövens
lagkapten Oliver Arle Östergren.

Resultat Lindlöven-Borlänge HF
Slutresultat: 2-4 (1-0, 0-1, 1-3)
Skott: 43-28 (13-8, 16-13, 14-7)
Publik: 283 personer

Mål:
1-0 Colin Wetterberg (Ass: Vilmer Grundström, Lukas Johansson)

Nästa hemmamatch: Lördag 31:a januari vs IF Sundsvall Hockey i Lindehov med
nedsläpp kl. 16.00
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